0334-3526403, 0331-1396029

[www.hazratkhurramabbasi.org](http://www.hazratkhurramabbasi.org)

## مفت تقسیم کے لیے

یہ کتابیں مفت تقسیم ضرور ہوتی ہیں لیکن مفت چھپتی نہیں

پر دہ عفت پاکرامنی کا ضامن

نام کتاب:

ناصح الامت حضرت مولانا حافظ ابرار الحق صنا کلیانوی نور اللہ نقوہ

افادات:

اول

اشاعت:

ربیع الاول ۱۴۴۲ھ بمطابق اکتوبر ۲۰۲۰ء

سن طباعت:

1000

تعداد:

خانقاہ عارفی

ناشر:

ای میل ایڈریس: muhammadkhurramabbasi@gmail.com

## ملنے کے پتے

خانقاہ عارفی

جامعۃ الابرار

C-90/2، بلاک ۱۱، نزدک این جی ۲۰۰۰ والی گلی گلبرگ کراچی
0334-3526403, 0322-2743200
www.hazratkhurramabbasi.org